
 
 
 
 

Kestävästä kehityksestä mitattava 
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Vihtiläinen yritys UltraLeanBusiness Oy tarjoaa 
liiketoimintakonsultoinnin palveluja yrityksille. Perustaja Antti Leijala 
uskoo vakaasti kestävään kehitykseen ja näkee sen mahdollisuudet 
toimia menestyvän yritystoiminnan taustalla lyömättömänä 
kilpailuetuna. Työssään hän kuitenkin havaitsi vastuullisuuden arvon 
mittaamisen yrityksissä perustuvan usein olettamuksiin. Leijala luottaa 
eritoten tiedolla johtamiseen, joten hänelle oli tärkeää kehittää 
konkreettinen työkalu ongelman ratkaisemiseksi. Uusi työkalu 
pureutuukin yhteen tämän päivän suurimmista megatrendeistä 
nostaen kestävän kehityksen roolin tarjousten voittoprosentin 
kasvattamisessa prioriteettilistan kärkeen. 
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UltraLeanBusiness Oy:n Antti Leijala auttaa yrityksiä mittaamaan kestävän kehityksen 
todellisen vaikutuksen myyntiin ja kilpailukykyyn. 
Vihreämmät arvot menestyksen ajureiksi prosesseja jalostamalla 

UltraLeanBusiness Oy tunnisti tarpeen konkreettisiin mittareihin, joilla 
yritysjohto pääsee helposti kiinni myyntiprosessinsa vahvuuksiin ja 
heikkouksiin kestävän kehityksen näkökulmasta.  

”Kehitetty uusi analytiikkatyökalu havainnollistaa myyjille ja yrityksen 
johdolle, kuinka kestävästä kehityksestä valjastetaan konkreettinen ja 
mitattava kilpailuetu. Työkalu tarjoaa päättäjälle myös selkeät laskelmat 
sustainability-ajattelun mahdollistamasta rahallisesta tuotosta 
tarjousten voittoprosentin kasvamisen myötä”, Leijala toteaa. 

Uudessa menetelmässä vastuullisuusajattelu kiedotaan kokonaisvaltaisesti 
osaksi myyntiprosessia. Työkalu mahdollistaa prosessien syväluotaavan 
analyysin numeroihin perustuen ja havainnollistaa miksi vastuullisuus on 
syytä jalkauttaa osaksi toimintaa, kuinka sen avulla erotutaan kilpailijoista 
ja mitä rahallisesti mitattavaa hyötyä sen avulla saavutetaan. 

Vastuullisempaa ja tuloksellisempaa yritystoimintaa – kaiken kokoisille 
yrityksille 

UltraLeanBusiness Oy:n perustajan Antti Leijalan missio on tuoda Lean-
ajattelu ja faktapohjainen johtaminen osaksi kaiken kokoisten 
yritysten myyntiä. Hän on paketoinut pitkän kokemuksensa Nokian 
eturintamasta ja sadoista pienyrittäjien asiakasprojekteista erilaisiksi 



innovatiivisiksi koulutuksiksi ja verkkokursseiksi, joilla yritykset voivat 
kehittää ja tehostaa myyntiprosessejaan. Kestävän kehityksen 
yhdistäminen myynnin tehokkuuteen on myös julkisen tuen piirissä ja 
pienyritysten on mahdollista saada tukea sen toteutukseen joko Business 
Finlandin tai ELY-keskuksen suunnasta. 
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